

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje příspěvková organizace
Nemanická 2133/10
České Budějovice
370 10
IČO 70971641 DIČ CZ70971641

Číslo objednávky: 110190418

Rok: 2019

Ze dne: 21.03.2019

Dodavatel:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A
STAVBY, s.r.o.
Slavíkovců 455
391 55 Chýnov
IČO 26071584 DIČ CZ26071584

Druh dokladu	110
Číslo dokladu	110190418
Rok	2019
Dodací lhůta	
Smlouva č.	
Místo určení	
Vyřizuje	

! Na faktuře uvádějte číslo objednávky!

Dodací adresa:

Správa a údržba silnic Jihočeského
kraje, závod České Budějovice
Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice

Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10

České Budějovice
370 10

TEL.: 381 297 71
FAX: 381 297 41
IČ: 26071584
DIČ: CZ26071584

Slavíkovců [redacted] Chýnov

Na základě vysoutěžených cen Obce Dubné na akci:
III/14321Dubné, parkoviště u ZŠ Dubné - rozšíření komunikace

Akceptujeme Vaši objednávku č.110190418 ze dne 21.3.2019 (datum, razítko, podpis)

odstranění příkopových tvárnic	75,00	32,00	m	2 400,00Kč
frézování živičného krytu tl. 60 mm	1,00	16,00	m2	16,00Kč
odkopávka a prokopávky	68,00	12,80	m3	870,40Kč
vodorovné přemístění	254,00	12,80	m3	3 251,20Kč
poplatek za skládku - sypanina	189,00	21,76	t	4 112,64Kč
poplatek za skládku - asf.povrchy	180,00	2,35	t	423,00Kč
podklad ze ŠD tl. 150 mm	165,00	32,00	m2	5 280,00Kč
podklad ze ŠD tl. 200 mm	191,00	32,00	m2	6 112,00Kč
ACP22 tl. 60 mm	395,00	32,00	m2	12 640,00Kč
spojovací postřik do 0,7 kg/m2	13,40	32,00	m2	428,80Kč
ACL 16 tl. 60 mm	385,00	32,00	m2	12 320,00Kč
ACO 11 tl. 40 mm	278,00	32,00	m2	8 896,00Kč

Vystavil: [redacted] provozní náměstek

Email: [redacted]

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. je povinna dle zákona č. 340/2015 O registru smluv, §2 odst. 1 písmena h) zveřejnit smlouvy/objednávky/jejichž hodnota předmětu plnění bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč v registru smluv. Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním a zároveň se dohodly, že smlouvu do registru uloží Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly před uskutečněním operace:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje příspěvková organizace
Nemanická 2133/10
České Budějovice
370 10
IČO 70971641 DIČ CZ70971641

Číslo objednávky: 110190418

Rok: 2019

Ze dne: 21.03.2019

Dodavatel:

Druh dokladu	110
Číslo dokladu	110190418
Rok	2019
Dodací lhůta	
Smlouva č.	
Místo určení	
Vyřizuje	

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A
STAVBY, s.r.o.
Slavnickovců 455
391 55 Chýnov
IČO 26071584 DIČ CZ26071584

! Na faktuře uvádějte číslo objednávky!

Dodací adresa:

Správa a údržba silnic Jihočeského
kraje, závod České Budějovice
Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice

Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Nemanická 2133/10

České Budějovice
370 10

Orientační cena objednávky v Kč vč. DPH: 68 667,54

Potvrzuje oprávněnost, nezbytnost připravované operace:

Datum: 21.03.2019

Podpis příkazce operace:

ověření (dodržení všech právních předpisů, souladu s rozpočtem SÚS JčK a posouzení finančního dopadu
připravovanou operaci.

Datum: 21.03.2019

Podpis správce rozpočtu:

Datum: 21.03.2019

Oprávněná osoba: